
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

GPI SPA 2024 02/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2024 02/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 2.080,00
GPI SPA 2024 02/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 3.640,00
GPI SPA 2024 02/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 252,00
NAMIRIAL S.P.A. 2024 02/01/2024 3203 FATTURE DA PERVENIRE 32,00
FERRAVANTE CHIARA 2024 02/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.400,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 02/01/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
ROBERTO GIUSEPPE 2024 08/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
NOVAAEG S.P.A 2024 08/01/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 4.690,83
RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE - RTI 2024 10/01/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 4.500,00
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 11/01/2024 3205 SERVIZIO MENSA 256,96
FONDO PERSEO 2024 11/01/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 65,69
FONDO PERSEO 2024 11/01/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 65,69
UNIVERSITA DI PISA-DIP. INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 2024 11/01/2024 3202 INCARICHI TEC-SCENT  A ALTRE AMM.NI PUB 3.000,00
TIM SPA 2024 11/01/2024 3208 TELEFONICHE 735,66
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2024 15/01/2024 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 0,57
TELEPASS SPA 2024 15/01/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 15/01/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 16/01/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 122,31
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 16/01/2024 3205 SERVIZIO MENSA 2.397,85
PUBLIKA SRL 2024 16/01/2024 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 4.950,00
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE & MERCATO SRL 2024 16/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 10.000,00
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2024 16/01/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2024 16/01/2024 4198 CREDITI PROGETTO 191 9.316,67
TSTAT S.R.L. UNINOMINALE 2024 16/01/2024 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 12.567,43
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 17/01/2024 5401 DEBITI PER IRAP 22.411,53
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 17/01/2024 1306 DEBITI V/ INPS 64,37
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/01/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 14.093,73
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/01/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.820,08
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/01/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 63.453,37
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 17/01/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 8.770,08
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/01/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 23.370,84
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/01/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 8.922,41
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/01/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 7.284,84
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 17/01/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 1.147,54
MENICAGLI DARIO 2024 22/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.000,00
STUDIO SYSTEMATICA SRL 2024 22/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 4.991,00
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2024 22/01/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 95,00
STIPENDI DIPENDENTI 2024 22/01/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 85.355,98
STIPENDI DIPENDENTI 2024 22/01/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 13.476,36
STIPENDI DIPENDENTI 2024 22/01/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 323,20
GPI SPA 2024 23/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 2.500,00
GPI SPA 2024 23/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2024 23/01/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 247,50
ERREBIAN SPA 2024 23/01/2024 2204 CANCELLERIA 318,11
ERREBIAN SPA 2024 23/01/2024 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 233,97
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 23/01/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.944,19
TIM SPA 2024 23/01/2024 3208 FATTURE DA PERVENIRE 609,12
GIRARDI ANNA 2024 23/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.300,00
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2024 23/01/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 489,04
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 25/01/2024 4107 CREDITI PROGETTO 175 2.100,00
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2024 25/01/2024 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.792,92
COMPENSI COLLABORATORI 2024 25/01/2024 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 122,95
COMPENSI COLLABORATORI 2024 25/01/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.125,30
PAOLETTI OLGA 2024 26/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.833,00
STASI CRISTINA 2024 26/01/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 5.000,00
OLIVADOTI SIMONA 2024 26/01/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 5.000,00
GAMBIOLI ANGELA 2024 26/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.000,00
CGIL 2024 26/01/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
PRESTITALIA SPA 2024 26/01/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 26/01/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
UNICREDIT SPA 2024 26/01/2024 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 31/01/2024 3299 POSTALI 43,70
ANDREONI ELENA 2024 31/01/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ANDREONI ELENA 2024 31/01/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 4.998,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 31/01/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
MORIGONI GIULIA 2024 31/01/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.500,00
CIR FOOD S.C. 2024 31/01/2024 3299 EVENTI ECM 847,74
FONDO PERSEO 2024 02/02/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 02/02/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 02/02/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
NOVAAEG S.P.A 2024 02/02/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 4.281,00
GPI SPA 2024 02/02/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 247,50
CANON ITALIA SPA 2024 05/02/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
FABBRETTI LUCIA 2024 05/02/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
FABBRETTI LUCIA 2024 05/02/2024 5503 TRASFERTE E RIMBORSI ORGANO DI CONTROLLO 63,85
FABBRETTI LUCIA 2024 05/02/2024 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 2.532,68
BOSCHERINI MAURO 2024 05/02/2024 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 2.604,87
TIM SPA 2024 07/02/2024 6103 HARDWARE 163.784,05
TIM SPA 2024 07/02/2024 6103 HARDWARE 25.045,55
TIM SPA 2024 07/02/2024 6200 SOFTWARE 14.070,20
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2024 08/02/2024 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 10,23
ERREBIAN SPA 2024 08/02/2024 2204 CANCELLERIA 351,72
IGEAMED SPA 2024 08/02/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 617,40
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 08/02/2024 3205 SERVIZIO MENSA 1.993,25
MAGGIOLI S.P.A. 2024 08/02/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 2.780,00
FASTWEB S.P.A. 2024 08/02/2024 3208 TELEFONICHE 198,42
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 08/02/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
PARENTI FABIOLA 2024 09/02/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
PARENTI FABIOLA 2024 09/02/2024 5503 TRASFERTE E RIMBORSI ORGANO DI CONTROLLO 43,47
PARENTI FABIOLA 2024 09/02/2024 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 3.802,01
CONSILIA CFO SRL 2024 09/02/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 247,20
CONSILIA CFO SRL 2024 09/02/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 377,58



ERREBIAN SPA 2024 09/02/2024 2204 CANCELLERIA 23,00
GPI SPA 2024 13/02/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
TELEPASS SPA 2024 13/02/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
CONVERGE S.R.L. 2024 13/02/2024 6103 HARDWARE 10.060,87
TIM SPA 2024 13/02/2024 3208 FATTURE DA PERVENIRE 609,12
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA PISANA 2024 13/02/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 10.080,00
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA PISANA 2024 13/02/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2024 13/02/2024 6200 SOFTWARE 16.293,15
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/02/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 83.284,81
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/02/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 13.493,31
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/02/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 79,78
MARSH SPA 2024 21/02/2024 3211 ASSICURAZIONI 179,51
ACQUAVIVA SPA SOCIETA' BENEFIT 2024 21/02/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 948,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 21/02/2024 3299 POSTALI 7,90
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 21/02/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.648,85
MAGGIOLI S.P.A. 2024 21/02/2024 3203 FATTURE DA PERVENIRE 850,00
DROMT S.R.L. 2024 21/02/2024 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 420,00
PAOLETTI OLGA 2024 21/02/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.833,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 22/02/2024 3205 SERVIZIO MENSA 0,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 23/02/2024 5401 DEBITI PER IRAP 13.125,11
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 23/02/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 23/02/2024 5507 DEBITI V/ INPS 30,61
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 23/02/2024 5510 DEBITI V/ INPS 15,30
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/02/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 11.373,75
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/02/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.180,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/02/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 33.800,55
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/02/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.553,94
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/02/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 21.682,41
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/02/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.619,40
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/02/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 3.578,98
COMPENSI COLLABORATORI 2024 23/02/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.982,69
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2024 23/02/2024 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.637,14
CGIL 2024 27/02/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
PRESTITALIA SPA 2024 27/02/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 27/02/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
UNICREDIT SPA 2024 27/02/2024 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 01/03/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 2.156,42
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2024 01/03/2024 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 82,00
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 01/03/2024 3205 SERVIZIO MENSA 163,52
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2024 01/03/2024 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 48,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2024 01/03/2024 5499 DEBITI V/AGENZIA DELLE ENTRATE 8.658,91
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 05/03/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 111,65
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 05/03/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
TIM SPA 2024 05/03/2024 3208 TELEFONICHE 735,66
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 2024 05/03/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 23.984,87
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2024 05/03/2024 4198 FATTURE DA PERVENIRE 3.000,00
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2024 05/03/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ROBERTO GIUSEPPE 2024 05/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
FONDO PERSEO 2024 05/03/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 05/03/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
GAMBIOLI ANGELA 2024 05/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
MARSH SPA 2024 05/03/2024 3211 ASSICURAZIONI 5,23
NOVAAEG S.P.A 2024 07/03/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 4.310,82
TELEPASS SPA 2024 07/03/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 07/03/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 07/03/2024 3205 SERVIZIO MENSA 2.683,45
FUTURA HOSPITAL SPA 2024 07/03/2024 2298 ALTRI BENI 67,85
MIRIADE SRLS 2024 07/03/2024 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 157,70
GIUSEPPE DE SARIO 2024 07/03/2024 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 647,53
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2024 07/03/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 199,00
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2024 07/03/2024 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 22.736,70
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 18/03/2024 5103 DEBITI V/FORNITORI CAUZIONI SU CONTRATTI 274,65
ESPRESSO SRL 2024 19/03/2024 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 16.730,00
PETRUCCI ILARIA 2024 19/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.852,45
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 19/03/2024 5401 DEBITI PER IRAP 12.168,94
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 19/03/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/03/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 2.619,88
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/03/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.894,05
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/03/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 30.953,42
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/03/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.463,07
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/03/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 20.702,51
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/03/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.578,60
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/03/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 3.660,63
GPI SPA 2024 19/03/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2024 19/03/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 261,00
TRENITALIA SPA 2024 19/03/2024 1501 COSTI TRASFERTE DIRIGENTI TEMPO INDET 81,82
TRENITALIA SPA 2024 19/03/2024 1501 COSTI TRASF. PERS. LIV. TEMPO INDET 81,82
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 19/03/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 54.181,09
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2024 19/03/2024 5404 ERARIO C/IVA 301,25
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/03/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 487,44
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/03/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 193.932,62
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/03/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 33.362,36
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/03/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 133,10
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2024 21/03/2024 5404 DEBITI V/AGENZIA DELLE ENTRATE 63,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2024 21/03/2024 5404 DEBITI V/AGENZIA DELLE ENTRATE 56,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 26/03/2024 3203 SERVIZI VARI DA PRIVATI 0,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 26/03/2024 3299 POSTALI 0,00
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2024 26/03/2024 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.633,24
COMPENSI COLLABORATORI 2024 26/03/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.367,70
IGEAMED SPA 2024 27/03/2024 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 61,74
ERREBIAN SPA 2024 27/03/2024 2204 CANCELLERIA 58,80
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 27/03/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.124,67
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 27/03/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
WETECH'S SPA SB 2024 27/03/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 41.550,00
SIRAM spa 2024 27/03/2024 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 25.449,03



PAOLETTI OLGA 2024 28/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.666,00
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2024 28/03/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 83,77
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 28/03/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 4.144,24
MORIGONI GIULIA 2024 28/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.500,00
MENICAGLI DARIO 2024 28/03/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.500,00
CGIL 2024 28/03/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
PRESTITALIA SPA 2024 28/03/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 28/03/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
UNICREDIT SPA 2024 28/03/2024 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 2024 28/03/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 4.000,00


